
 PÁPA VÁROS  POLGÁRMESTERE                                                                                  
 8500 Pápa, Fő utca 12. 
 Tel.: 89/515-000 
 Fax.: 89/313-989 
 

 

           44. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2010. május 6-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2010. (...) önkormányzati 

rendelet-tervezete az önkormányzat jelképeiről és a jelképek használatáról szóló 

5/1994. (III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Előadó:  Dr. Kovács Zoltán polgármester 



Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

.../2010. (...) önkormányzati rendelet-tervezete 

az önkormányzat jelképeiről és a jelképek használatáról szóló 5/1994. (III.1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról* 
 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az önkormányzat jelképeiről és a jelképek használatáról szóló 5/1994. (III.1.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. § (3) bekezdés j) és k) pontja az alábbiak szerint 

egészül ki: 

  

„j) az önkormányzat, az önkormányzat intézményei, többségi tulajdonában álló gazdasági 

társaságok és a történelmi egyházak helyi szervezetei és intézményei által kiadott, a 

város történetével, életével, fejlődésével foglalkozó, valamint idegenforgalmi és 

turisztikai kiadványokon és a városra utaló emléktárgyakon, 

 k) az önkormányzat, az önkormányzat intézményei, többségi tulajdonában álló gazdasági 

társaságok kiemelkedő rendezvényein, a városban tartott bemutatókon, kiállításokon, 

kulturális- és sportrendezvényeken,” 

 

2. § 

 

A Rendelet 5. § (4) bekezdés a) pontja az alábbiak szerint módosul: 

 

„(4)  (Az önkormányzat zászlaja – engedély nélkül – használható) 

a) Pápa város közigazgatási területén 

aa)  nemzeti ünnepek alkalmával, 

ab)  Pápa város napján, valamint más, jelentősebb események alkalmával, 

ac) az önkormányzat és intézményei, többségi tulajdonában álló gazdasági 

társaságok és a történelmi egyházak helyi szervezetei és intézményei által, 

ad) a képviselőtestület és bizottságai ülésein,” 

 

3. § 

 

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát 

veszti. 

 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg a Rendelet 7. § (3) bekezdésében szereplő „az 

önkormányzatot, szerveit, intézményeit, az önkormányzat többségi tulajdonában álló 

gazdasági társaságokat és” szövegrész hatályát veszti. 
 

Pápa, 2010. április 28. 

 

 Dr. Kovács Zoltán Kanozsainé dr. Pék Mária 

 polgármester jegyző 

 

(*A normál betűvel szedett szövegrész a jelenleg hatályos rendelet szövegét, a dőlt betűvel szedett 

szövegrész a javasolt módosításokat tartalmazza.) 



 

 

I N D O K O L Á S 

 

 

 

 

1. §, 2. § és 3. § (2) bekezdés 

 

 

A városnév használatáról szóló 5/1992. (III.17.) önkormányzati rendelet 5. § (3) 

bekezdésében rendelkezik arról, hogy mely esetekben használható az önkormányzat címere és 

zászlaja engedély nélkül. 

Az utóbbi idők tapasztalatai alapján – a városnév használatáról szóló rendelet-tervezetben 

foglaltakkal összhangban - javasolom azoknak a körét kibővíteni, akiknek a címer és a zászló 

használatához, a rendelet-tervezetben felsorolt esetekben nem kell engedélyt kérniük. 

 

 

2. § (1) bekezdés 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 

 

 

 

 

 

Összeállította: Kanozsainé dr. Pék Mária jegyző 

 Dr. Nagy Krisztina titkársági osztályvezető 

 

 

 

Pápa, 2010. április 28. 

 

 

 

 

 Dr. Kovács Zoltán sk. 

 polgármester 
 


